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Hyvät Senaattorit ja kolleegat
Bästa Senatorer och kolleger

Hyvää kevään jatkoa kaikille. Lumet ovat sulaneet muualta paitsi Lapista.
Täällä Vaasan seudulla maa on paljaana, ja merikin on avoin miltei kaikkialla. Toivon
että kaikilla on hyvä kevät, ”kevättä rintaan” täytyy nyt ottaa niin paljon kun sietää!
Linnutkin etelästä ovat saapuneet ja ovat jo omissa kevätpuuhissaan!
God fortsättning på våren åt alla. Snön har smält överallt utom i Lappland. Jag
hoppas alla har en god vår - känn våryran i bröstet - ta in så mycket som möjligt!
Fåglarna har kommit från söder och gör det de brukar!

Sinä Olet Kipinä - projekti on tältä kertaa viety onnelliseen päätökseen. Sekä
parhaat alueet että Kammarit saivat tunnustuksensa ja palkintonsa SNKK:n
Vuosikokouksen yhteydessä Raahessa. Kiitokset SG Pasi Nykäselle joka avusti
projektissa.
Paras alue sekä määrällisen että suhteellisen lisäyksen osalta oli alue 8.
Paras Kammari, määrällinen lisäys: Tampereen NKK ja Kalajokilaakson NKK
ylsivät tasapeliin; palkintona 500,- € kukin + kunniakirjat.
Paras Kammari, suhteellinen lisäys: Kalajokilaakson NKK, palkinto1000,- € +
kunniakirja.
SENAATTI ONNITTELEE KAIKKIA VOITTAJIA!

Senaatti tulee jatkamaan Sinä Olet Kipinä -projektia v. 2008 - 2009 aikana, mistä
tiedotetaan myöhemmin lisää.
Hyvät Senaattorit JATKAKAA KIPINÖINTIÄ !!!
Kipinä-projektia tukee v. 2007 - 2008 American Express stöder Kipinä- projektet.

SENAATIN PALKINTO  SENATENS PRIS
Määräpäivään mennessä saimme16 hakemusta, ja raati/ hallitus teki olan takaa työtä
arvioidessaan hakemukset. Niin kuin aina tehtävä oli mieluisa, mutta vaikea.
Kaikki hakemukset olivat omalla tavallaan hyviä - mutta saimme kuitenkin ratkottua
paremmuudet. Senaatin Palkinnon saa vuonna 2008 Joensuun Nkk projektistaan
”Oppia ja Työtä”. Kamari saa 3000 euron palkinnon. Raati/ hallitus jakaa myös kaksi
kunniamainintaa Havis Amandan Nkk:lle projektista ”Halu Yrittää-
rohkaisuseminaari” ja Lappeenrannan Nkk:lle projektista ”Leikkimökkikylä
Williranta”. Palkintosumma on kummallekin 1000 euroa.                            .
Voittajille luovutetaan kunniakirjat Turun EC kokouksessa, ja rahapalkinnot saa
noutaa projektiesittelyä vastaan Senaatin Vuosikokouksessa Vaasassa sunnuntaina
24.8.2008.
Senatens pris gick i år till Joensuun Nkk för projektet ”Oppia ja Työtä”.
Juryn/styrelsen utdelar även två hedersomnämnanden till Havis Amandan Nkk för
projektet ”Halu Yrittää- rohkaisuseminaari” samt åt Lappeenrannan Nkk för
”Leikkimökkikylä Williranta”. Båda kamrarna erhåller 1000,- € i prispengar.
Vinnarna får emotta Diplom under EC Åbo och kan avhämta prispengarna under
Årsmötet i Vasa, mot projektpresentation. Kiitos - tack KPP Jari Ahlgren avusta - för
hjälpen.

Senaatin kotisivut ovat saaneet uuden osoitteen ja kansainvälisemmän ulkoasun:
www.jcisenate.fi  on avattu.
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Senatens hemsidor har fått ny adress, med mer internationellt utseende
www.jcisenate.fi

Uudet Senaattorit - Nya Senatorer
Muistakaa käydä Senaatin kotisivuilla  www.jcisenate.fi ja tehdä jäsenhakemus
ohjeiden mukaan.
Kom ihåg att göra medlemsansökan i Senaten via Senatens hemsidor.

Kaikille Senaattoreille: käykää OnLine matrikkelissa tarkistamassa ja
korjaamassa  sähköpostiosoitteenne. Edelleen löytyy aivan liian monta virheellistä
osoitetta! Tämän vuoksi monelta jää tärkeää tietoa saamatta.
Alla Senatorer - kolla upp Era OnLine e-mailadresser - det finns för många som
fortfarande är felaktiga!

Senaatin NETTIKAUPPA kotisivuillamme on edelleen avoinna, 24h joka päivä -
sieltä löytyy hienoja ja käyttökelpoisia tuotteita! Käykää katsomassa!
Senatens NÄTHANDEL på hemsidorna  www.jcisenate.fi  är öppen, 24h i dygnet
- där finns fina och användbara produkter! Gör ett besök!

EUROOPPAKOKOUS  EUROPAMÖTET
Järjestelyt EC Turku 2008 kesäkuussa etenevät. Järjestäjillä on kädet täynnä työtä ja
Senaattoreiden ohjelma on varmasti hyvä!  Muistakaa, Suomen Senaatista on
ehdokas Euroopan Senaatin huippuvirkoihin. Senaattorimme Arja Vilanko #
45425 pyrkii varapuheenjohtajaksi. Tulkaa, hyvät Senaattorit, sankoin joukoin
tukemaan ja äänestämään omaa ehdokastamme.
Vår senator Arja Vilanko # 45425 söker tjänsten som viceordförande i
Europasenaten. Bästa Senatorer, kom och stöd vår kandidat.
Rekisteröitykää ja kokekaa ”hela hoito”- Tulee varmasti hieno EC.
Registrera Er och upplev ”hela härligheten”- Det blir säkert ett fint EC möte.
Senaattorihotelli on - Senatorshotellet är :  Holiday Inn - soittakaa suoraan ja
varatkaa huone -  ring direkt och boka rum.
Ilmoittautuneita Senaattoreita Turkuun on jo n. 270 henkilöä, josta 100 Suomesta ja
kaukaisimmat Intiasta, Afrikasta ja Singaporesta! Senaattoreita tulee 29 eri maasta!
Hittills anmälda Senatorer är ca 270 personer, varav 100 från Finland. De mest
avlägsna är från Indien, Afrika och Singapore! Senatorer kommer från 29 olika
länder!
MUISTAKAA OSALLISTUA MYÖS EC TURKU PRE-TOUR:iin
KOM ÄVEN IHÅG ATT DELTA I EC ÅBO PRE-TOUR
Ilmoittautumiset webillä  – Anmälan via webben på :    www.jci.fi

SENAATIN VUOSKOKOUS Vaasassa 22-24.8.2008:  järjestelyt porskuttavat
eteenpäin - saamme hyvän ja kiinnostavan ohjelman Teidän iloksenne!
Voitte ilmoittautua Senaatin kotisivujen kautta.
SENATENS ÅRSMÖTE i Vasa 22-24.8.2008: arrangemangen knallar på - vi får ett
fint och intressant program för Er! Ni kan anmäla er via Senatens hemsidor.
www.jcisenate.fi

Puheenjohtajanne - Er ordförande
Jan-Erik Elfving 53263


